
 
 

DECRETO Nº 341/2025, DE 05 DE MARÇO DE 2025. 

 

Nomeia Cristiana Brito de Oliveira para o cargo de 
Secretária Municipal de Agropecuária e Meio 
Ambiente do Município de Ichu – Bahia.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ICHU - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais, de acordo com o que dispõe a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear CRISTIANA BRITO DE OLIVEIRA para o cargo de Secretária Municipal de 
Agropecuária e Meio Ambiente do Município de Ichu – Bahia.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 
1º de março de 2025, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de Ichu, 05 de março de 2025. 

 

 

 

JOSÉ GONZAGA CARNEIRO 
Prefeito Municipal 

 
 


		2025-03-05T16:09:23-0300




